

---

## **Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare**

I.D.: 93121871

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.378,46 RON - 3.378,46 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Valoare 1 Mufa ef d255 sdr 17 3 buc 199 .86 599.58 2 Mufa ef d355 sdr 17 2. buc 782.80 1565.60 3 Teava d255 3.1 ml 120.93 374.88 4 Teava d355 2. ml 419.20 838.40

---